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Openwave lanserar fullvuxen lösning för MMS 
 
Openwave, världsledande inom programvara för mobilt Internet, presenterar i dag sin 
standardbaserade infrastruktur för Multimedia Messaging Services (MMS). Den bygger på företagets 
nya Multimedia Messaging Service Center (MMSC) och den marknadsledande Mobile Access Gateway 
5.1. Eftersom Openwaves lösningar redan används av 84 operatörer i kommersiell drift med hundratals 
miljoner abonnenter talar allt för att Openwaves MMS-lösning får en flygande start. 
 
MMS gör det möjligt att i mobiltelefonen skicka och ta emot stora filer med fotografier, musik, grafik och 
ringsignaler. Det är MMS som i mobiltelebranschen förväntas få fart på efterfrågan på WAP och GPRS. 
Openwave ser som sin uppgift att stödja och driva på utvecklingen av öppna och standardiserade protokoll, 
som t ex GSM Associations M-Services och MMS. Openwaves lösning är helt i överensstämmelse med 3GPP 
och WAP Forums standarder.  
 
Även om det finns likheter mellan MMS och SMS så är det baserat på helt olika tekniker. SMS bygger på små 
textbaserade filer medan MMS är baserat på de Openwaveutvecklade teknikerna WAP, WAP Push och 
Internet multimedia messaging. Därför är Openwave mycket väl positionerat. I dag har troligen inget annat 
företag motsvarande erfarenhet av MMS grundpelare, dvs. mobilt Internet samt hantering och lagring av 
meddelandetjänster. Erfarenheterna har vunnits bland annat tillsammans med mobiloperatören J-Phone i 
Japan vars multimediatjänster under det senaste året möjliggjorts genom teknik från Openwave.  
 
För att få ett brett genomslag för MMS-standarden krävs inte bara att MMS-telefoner kan kommunicera med 
varandra och servrar. Därför är den nya lösningen anpassad för att erbjuda förbättrade funktioner i de 
befintliga telefoner som använder SMS eller WAP, redan innan det finns ett brett utbud av MMS-telefoner. 
  
 
Openwaves lösning 
 
Tillsammans skapar Openwaves Multimedia Service Center och Mobile Access Gateway en skalbar och 
framtidssäker lösning för fast eller mobil telefoni. 
 
Openwaves Mobil Access Gateway, version 5.1 stödjer MMS-standarden som specificerats av Third 
Generation Partnership Project, 3GPP. Stödet inkluderar både kommunikation mellan telefoner och 
nedladdning av multimedia. Här finns också stöd för WAP Forums standard (WTP-SAR) som gör det möjligt 
att ta emot stora filer med nedladdningsbar MMS i nästa generations mobiltelefoner. Dessutom stöds 
nyckelkomponenten WAP Push som gör det möjligt att skicka ut notifieringar till de mobila enheterna om att 
det finns meddelanden och andra nyheter att hämta.  
 
De nuvarande GSM- och WAP-telefonerna kan dra nytta av den nya tekniken genom funktioner i WAP Push 
som återfinns i Mobil Access Gateway och SMS-funktionerna i MMSC och Openwaves Download Fun. 
Kombinationen skapar också detaljerade användarrapporter som kan användas för att ta betalt, med 
kontantkort eller faktura. Därför blir det möjligt för operatörerna att både behålla SMS-modellen för prissättning 
och att skapa nya differentierade modeller. 
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Om Openwave  
Openwave Systems Inc, är noterat på Nasdaq (OPWV) och världsledande när det gäller att skapa 
applikationer och programvara för IP-baserad infrastruktur. Openwave är ett världsomspännande företag med 
huvudkontor i Redwood City i Kalifornien. För mer information, vänligen besök www.openwave.com. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta 
Martin Lindvall 
Florman PR  
Tel: 08-660 25 25 
Mobil: 0709-69 25 25 
martin.lindvall@flormanpr.se 

 
 
 


